

Venepaikat varataan nyt netissä – näin jatkat venepaikkavaraustasi!

Oulun kaupungin venepaikkojen varausjärjestelmä on uudistunut. Voit säilyttää viimekesäisen venepaikkasi varaamalla sen uudestaan ja maksamalla venepaikkamaksun tämän kirjeen mukana saapuvan ohjeen mukaisesti **13.2.–9.4.2017**. Venepaikasta ei lähetetä enää paperilaskua kotiin. Mikäli et halua säilyttää venepaikkaasi, jätä uudelleenvaraus tekemättä, jolloin venepaikkasi vapautuu automaattisesti muiden varattavaksi.

Tutustu ensin ohjeisiin. Venepaikkavarauksen jatkaminen edellyttää kirjautumista eVaraus-verkkopalveluun osoitteessa <http://www.ouka.fi/oulu/kadut-kartat-ja-liikenne/veneily>. Venepaikka maksetaan verkkomaksuna, jota varten sinulla tulee olla käytössäsi verkkopankkipalvelu.

Jos käytössäsi ei ole internetiä tai verkkopankkipalvelua, voit varata ja maksaa venepaikan **13.2.–7.4.2017** Oulu10-palvelupisteissä (www.ouka.fi/oulu10). Palvelupisteen kassalla tulee ilmoittaa venepaikan vuokraajan nimi ja henkilötunnus tai yrityksen Y-tunnus. Laituripaikan vuokraajan tulee lisäksi ilmoittaa veneen pituus, leveys, syväys ja mahdollinen rekisteritunnus.

Varaamatta jääneet venepaikat vapautuvat kaikkien varattaviksi **2.5.2017**. Vene on siirrettävä pois varaamattomalta paikalta 2.5.2017 mennessä.

HUOM! Jatkossa venepaikkavaraus tulee uusia omatoimisesti vuosittain. Venepaikka varataan ja maksetaan vuosittain huhtikuun loppuun mennessä joko verkkopalvelussa tai Oulu10-palvelupisteessä.

Kaupunki ei lähetä enää erillisiä muistutuksia tai laskuja kotiin. Verkkopalveluun kirjautuneille ja siellä sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille lähetämme ennakkoon tiedon uuden varauskauden alkamisesta asiakkaan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Asiasta muistutetaan vuosittain lisäksi jokaiseen oululaiseen talouteen jaettavassa kaupungin tiedotuslehdessä Oulu-postissa sekä internetissä osoitteessa <http://www.ouka.fi/oulu/kadut-kartat-ja-liikenne/veneily>.

Voit säilyttää edellisvuotisen talvisäilytyspaikan varaamalla ja maksamalla sen eVaraus-verkkopalvelussa tai Oulu10-palvelupisteessä **1.8.–15.9.2017**. Varaamatta jääneet talvisäilytyspaikat vapautuvat kaikkien varattaviksi **25.9.2017**.

Oulun kaupunki
Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut

Lisätiedot:

- <http://www.ouka.fi/oulu/kadut-kartat-ja-liikenne/veneily>
- Oulu10-palvelupisteet, p. 08 558 558 00, sähköposti [oulu10\(at\)ouka.fi](mailto:oulu10(at)ouka.fi)
 - Oulu10, keskustan palvelupiste, Torikatu 10, 90100 Oulu
 - Haukiputaan yhteis palvelupiste, Jokelantie 1, 90830 Haukipudas
 - Kiimingin asiointipiste, Lempiniementie 2, 90900 Kiiminki
 - Oulunsalon yhteis palvelupiste, Karhuojantie 2, 90460 Oulunsalo